
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1354 DEL 01-10-2020

Registro Generale 1389

Matelica, li 12-10-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: DECRETO LEGISLATIVO N. 81/08. LIQUIDAZIONE SPESE PER
EFFETTUAZIONE TEST SIEROLOGICI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

     Premesso che, in ottemperanza al Decreto Legislativo n. 81/08, i dipendenti del
Comune di Matelica che hanno aderito a sottoporsi all'esame del test sierologico hanno
effettivamente eseguito tale test;

     Vista la relativa fattura:

Ditta: "Centro Diagnostico Città di Matelica di Giaccaglia G. & C.", con sede a
Matelica in Viale Martiri della Libertà n. 4/a, Codice Fiscale: 00367170438:
   - Fattura n. 0000001/07 del 02/07/2020 dell'importo di euro 1.696,00 (I.V.A. esente ai
sensi dell'Art. 10 del D.P.R. n. 633/72);

     Verificata, a seguito del riscontro operato:

-  la regolarità  della  prestazione;
-  la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;
-  l'osservanza  dei  termini  e  delle  condizioni  pattuite;
-  la regolarità  contabile e fiscale della documentazione prodotta;

     Visto l'art.28 del D.Lgs. 25 febbraio 1995, n.77;

     Visto il regolamento di contabilità ;

    Visto il decreto sindacale n. 77 del 30/12/2019 con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

DETERMINA

di liquidare la seguente fattura:



Città di Matelica
Provincia di Macerata

- Centro Diagnostico Città di Matelica di Giaccaglia G. & C.", con sede a Matelica in
Viale Martiri della Libertà n. 4/a, Codice Fiscale: 00367170438, fattura n. 0000001/17
del 02/07/2020 dell'importo di euro 1.696,00 (I.V.A. esente ai sensi dell'Art. 10 del
D.P.R. n. 633/72);

- imputare la somma complessiva di euro 1.696,00 al cap. 41 art. 4 "Compensi e spese
varie per professionisti - Sicurezza sul Lavoro".

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Medori Daniela

Il Responsabile del Settore
f.to

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 12-10-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


